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PEACE 

SÜLH 

 

Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya düzəldə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za elektron poçtu ilə əlaqə saxlayın 

  

"Kaş ki bu gün sülh üçün nə lazım olduğunu biləydin!" Luka 19: 

42. Ətrafa baxdığımızda və bu gün dünyada baş verənləri 

gördükdə, dünyada barışığın olmadığı hamımıza tamamilə 

aydındır. Hər yerdə döyüş, qətl, müharibə və müharibə söz-

söhbətlərini eşidirsən. Hansı qəzeti açmağın vacib deyil, 

insanların günah, nifrət və qısqanclıq üzündən bir-birlərinə 

etdikləri dəhşətli şeyləri orada tapacaqsan. Dünyanın böyük 

insanları uzun illərdir ki, dünyaya sülh gətirməyə çalışırlar və 

heç biri bu günə qədər buna nail ola bilməyib. Dünya nəinki bu 
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vəziyyətdədir, əksinə bir çox evimizin də içində barışıq 

olmadığını söyləmək kədərlidir. Ən pisi də budur ki, bu gün 

dünyada öz canlarında dinclik tapmayan çox sayda insan var 

və bütün bəlaların kökü burada dayanır. 

NİYƏ SÜLH VAR? 

Başlanğıcda Allah dünyanı, otları, çiçəkləri, ağacları və suyun 

altında yaşayan bütün heyvanları olduğu kimi yerdə 

yaşayanları da yaratdı. Allah Adəm və Həvvanı da yaratdı və 

bütün bu yaradılışda barış var idi. Adəm və Həvva 

heyvanların heç birindən qorxmurdular və heyvanlar birlikdə 

dinc və xoşbəxt yaşayırdılar. Qoyunlar aslanın yanında gəzə 

bilər və aslan ona zərər verməz. Hər şeydən əvvəl Tanrı ilə 

insan arasında barış var idi və Allah axşam sərinliyində gəlib 

Adəmlə Həvva ilə gəzib söhbət 

edirdi. Qəlblərində Tanrıya qarşı heç bir qorxu yox idi və 

Onun ziyarətinə gəlməsini səbirsizliklə gözləyirdilər. 

Sonra barışın düşməni olan şeytan ilanın içinə girdi və Adəmlə 

Həvvanı günaha təhrik etdi, çünki günah olan yerdə barış 

yoxdur. Şeytan yalan atası, onlar asi olsa da ölmək deyil ki, 

onlara Allah və meyvə aldı Allah yemək üçün deyil, onlara 

demişdi. Necə ki, bir çox insan bu günə qədər şeytanın səsinə 

qulaq asır, Adəm və Həvva da şeytanın onlara vəsvəsə 

etdiklərini və Allaha qarşı günah işlədiyini etdilər . Elə həmin 

anda əldə etdikləri dinclik onları tərk etdi 

- Allahın yaratdığı bütün sülh və gözəlliklər indi bir günah 

işində məhv edildi və qorxu Adəmlə Həvvanın ürəyinə girdi. 

O axşam Allah həmişəki kimi onlarla söhbət etmək üçün 

gələndə özlərini gizlətdilər 

və Allahın varlığından qorxdular . “Günah dünyaya bir adam 

vasitəsilə gəldi və günahı onunla birlikdə ölüm gətirdi” və bu 

gün də yaşayan bütün insanlar günah işlətmişik 
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və Tanrının xilas varlığından çox uzaqıq. ( Romalılara 5:12 ; 

3:23). Bir günah ümumiyyətlə başqa bir günaha səbəb olur və 

bu gün bütün dünya günah xəstəsidir və bu səbəbdən də yer 

üzündə barışıq yoxdur. 

ALLAH DÜNYADA SÜRÜŞÜNÜ YENİDƏN İSTƏMƏK 

İSTƏDİ . 

Allah göydən aşağı baxdı və bütün nifrəti, qorxunu, günahı və 

kədərini gördü və böyük məhəbbətində Oğlunu tövlədə anadan 

olmağa göndərdi. Milad vaxtı ildən-ilə bizə mələyin 

“Qorxma! Mən sizin üçün bütün insanlara böyük sevinc 

gətirəcək bir müjdəyəm. Elə bu gün Davudun şəhərində 

xilaskarınız anadan oldu - Rəbb Məsih! Birdən mələklə 

birlikdə böyük bir cənnət mələyi ordusu meydana çıxdı 

və Allaha həmd oxuyurdu : Ən yüksək göydə Allaha izzət və 

razı olduğu kimsələrə yer üzündə sülh. ” (Luka 2: 10-14). İsa 

bu dünyaya “ölümün qaranlıq kölgəsində yaşayanların 

hamısına göydən işıq saçmaq, addımlarımızı sülh yoluna 

yönəltmək üçün” göndərildi. (Luka 1: 79). Efeslilərə 2: 14 də 

"Məsihin Özü bizə barış gətirdi." Allah Sülh Şahzadəsini bu 

dünyaya göndərdi və o dövrlərin insanları yalnız Sülh 

Şahzadəsini qəbul etsəydilər, bir daha harmoniyada yaşaya 

bilərdilər. 

İNSANLAR BU Sülhlə nə etdi? 

Adəm və Həvva kimi, o dövrdəki Yəhudilər və digər insanlar 

da Allaha asi olmağı və Şeytanın tövsiyələrini yerinə 

yetirməyi üstün tutdular . Şahzadəni rədd etdilər və Pilat 

İsa ilə Barabbanı qarşısına qoyanda qışqırdı: “İsa ilə 

birlikdə! Bizə Barabbas ver! ” Başqa sözlə, “Barış 

Şahzadəsini götür və bizə nifrət, müharibələr, qətllər və 

günah ver” deyirdilər. Bu insanların öz iradələri var idi və 

məcbur edilmədən özləri üçün seçim edə bilərdilər, amma 
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buna baxmayaraq Barabbaları seçdilər. Yaşadığımız günlər 

tam eynidir. Allah bizə bir seçim verdi. İsa Məsihə 

Xilaskarımız və Padşahımız ola bilərik; O, həyatımıza sülh 

gətirəcəkdir. Deyir, “Sülh, sənin yanına buraxdığım 

şeydir; sənə verdiyim öz barışımdır. Mən dünya kimi 

vermirəm. Narahat olmayın və 

əsəbləşməyin; Qorxma." (Yəhya 14: 27). Həyatımızdakı 

günahlar bizi Allahdan uzaqlaşdırdı və günahlı vəziyyətdə 

özümüzdə rahatlıq yoxdur, amma İsa hər zaman uzanmış 

qolları ilə bizi geri almasını, bərpa etməsini, Tanrı oğulları 

etməsini gözləyir və bizə yenidən sülh vermək . 

Biz izah edilir Romalılara 5: 1 "İndi biz doğru verilmişdir 

ki, Allah iman vasitəsilə, biz sülh Allah Rəbbimiz İsa Məsih 

vasitəsilə". Bu dünyada bizə dinclik verəcək bir şey 

yoxdur. Pul, sərvət və şöhrət verə bilməz, içki verə bilməz; və 

adlarımızı bir kilsə rulonuna qoymaq bunu verə 

bilməz. Ruhlarımız üçün barışıq əldə etməyin yalnız bir yolu 

var: Rəbb İsa yaxınlaşmaq, günahlarımızı Ona etiraf etmək 

və onlardan üz çevirmək və “Əgər günahlarımızı Allaha etiraf 

etsək , O vədinə əməl edib nə edəcək? haqlıdır: O, 

günahlarımızı bağışlayacaq və bizi bütün pis işlərdən 

təmizləyəcək. ” (1 Yəhya 1: 9). İsanın verdiyi barış, insan 

anlayışından daha çox bir barışdır (Phil ippians 4: 7). İnsan 

tərəfindən izah edilə bilməz, ancaq günahdan və günahkar 

dostlardan üz döndərməyə, Rəbb İsa Məsihə müraciət etməyə 

və yalnız Ona xidmət etməyə hazırıqsa, bunu həyatımızda 

yaşaya bilərik. Sülh olmadan yaşaya bilərik, ancaq sülh 

olmadan ölməyi bacara bilmərik, "Çünki Allahın 

Padşahlığı yeyib-içməklə deyil, doğruluqla və barışla 

bağlıdır." ( Romalılara 14: 17). Buna görə də, öləndə 

qəlbimizdə Allahın rahatlığı yoxdursa, şübhəsiz ki, Onun 

barış cənnətində qarşılandığımız olmaz. 
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Əgər Sülh Şahzadəsini həyatımıza qəbul etməmişiksə və 

günahkar vəziyyətdə ölsək, deməli bizim üçün yalnız bir yer 

var, o da əbədi cəhənnəm odlarıdır. İndiki vəziyyətdə 

olduğunuz halda ölməyi ödəyə bilməzsiniz, çünki əbədi olaraq 

itiriləcəksiniz və Allahın Kəlamı bizə “Onlara əzab verən 

atəşin tüstüsü əbədi olaraq yüksəlir ” deyir. Günahkarın 

getdiyi əbədi bir cəhənnəmdir və hamımız günah 

işlətmişik. “Saleh olan yoxdur”. ( Romalılara 3: 10). Siz 

cənnətə getmək istəyirsinizsə, orada yalnız bir şeydir ki, sülh 

etmək Allaha və var Allah ürəyində 's sülh "Məsih verir ki, 

sizə yardım sülh edək." ( Koloslulara 3: 15). Milad vaxtı 

İsanın sülh gətirmək üçün bu dünyaya gəlməsini 

xatırladırıq . Pasxa vaxtı insanların Onu necə rədd etdiyini 

və çarmıxa çəkdiyini xatırladırıq. Əziz dostum, sən də 

Rəbbdən imtina edənlərdən biri olacaqsan, yoxsa həyatını 

açıb Onu içəri buraxacaqsan? Tanrının rahatlığını ürəyində 

saxlamağın yalnız bir yolu var, bu, indi Onun qarşısında diz 

çökmək, günahkar olduğunu Ona etiraf etmək və Ondan səni 

təmizləməsini və Özünə məxsus etməsini istəmək; nə qədər 

yaxşı olduğunu düşünsən də, xilas olmalısan; özünüzü nə qədər 

pis hesab etsəniz də, sizi qəbul etməyə hazırdır və heç 

kimdən döndərməz. Əgər Tanrının barışını hələ ruhunuzda 

yaşamamısınızsa , onu indi qəbul edin və sözlərin ifadə edə 

bilmədiyi böyük və əzəmətli bir sevinc 

yaşayacaqsınız. (1 Peter 1: 8). 

Müəyyən bir İncil xidmətində yaşlı bir kişi ayağa qalxaraq 

dedi: “Dörd padşahın dövründə yaşamışam. Birincisində biz 

həmişə müharibə şəraitində idik və dəhşətli bir dövr 

idi. İkincisinin hakimiyyəti dövründə böyük bir aclıq çəkdik 

və siçovullar, ot və ağac yedik. Üçüncüsü zamanı 

düşmənlərimiz bizi məğlub etdi və biz onlara qulluq 

etdik. Ancaq bu üçüncü padşahın hakimiyyəti dövründə bizi 
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başqa bir Kral, böyük bir Kral, yaxşı bir Kral, dinc bir Kral, 

Sevgi Kralı - göydən Rəbb İsa ziyarət etdi! Düşməni məğlub 

etdi və qəlblərimizi fəth etdi. Odur ki, indi dinclik və bolluq 

içində yaşayırıq və tezliklə Onunla birlikdə cənnətdə 

yaşayacağına ümid edirik. ” 

Əziz dostum, indi həyatını İsa üçün təslim et. Bu anda 

cəhənnəmə gedən aşağı yolda durun, dönün və padşahların 

Kralı və ağaların Rəbbi üçün xidmət edin. Bir çox dostunuzun 

sizi tərk edəcəyini görə bilərsiniz, ancaq İsa Məsihin “Məsihin 

verdiyi barış sizə verəcəyiniz qərarlarda sizə rəhbərlik 

etməlidir” dediyini xatırlayın. ( Koloslulara 3: 15). 

MR Gschwend 

 Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya düzəldə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za elektron poçtu ilə əlaqə saxlayın 

  

Məsihdə qurtuluş tapmısınızsa və ya İncil ədəbiyyatımız 

vasitəsilə başqa cür xeyir-dua alsanız, xahiş edirəm bizə 

bildirin. Səninlə birlikdə Allaha təşəkkür etmək və 

dualarımızda səni daha da xatırlamaq istəyirik. 540-dan çox 

dildə pulsuz İncil ədəbiyyatı, kitab və traktatlar üçün bizə 

müraciət edin :  
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İnsanın ürəyi 

  

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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